



Муниципальное образование
«Город Биробиджан»
Еврейской автономной области

МЭРИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.09.2024

№ 1245

О внесении изменений в муниципальную программу «Создание условий для развития предпринимательства и туризма на территории муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной области в 2023-2025 годах», утвержденную постановлением мэрии города муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной области от 09.11.2022 № 2244

В соответствии с Уставом муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной области, постановлением мэрии города муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной области от 09.08.2016 № 2375 «Об утверждении Порядка разработки и корректировки муниципальных программ муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной области, их формирования и реализации, осуществления мониторинга и контроля реализации муниципальных программ» мэрия города
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Создание условий для развития предпринимательства и туризма на территории муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной области в 2023-2025 годах», утвержденную постановлением мэрии города муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной области от 09.11.2022 № 2244 «Об утверждении муниципальной программы «Создание условий для развития предпринимательства и туризма на территории муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной области в 2023-2025 годах», следующие изменения:

1.1. В пункте 2.6 строки «Ожидаемые конечные результаты реализации муниципальной программы» табличной части раздела I «Паспорт муниципальной программы «Создание условий для развития предпринимательства и туризма на территории муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной области в 2023-2025 годах»

слова «Создание короткометражного фильма о туристических возможностях города.» заменить словами «Создание короткометражного фильма (ролика) о туристических возможностях города.»

1.2. В абзаце 165 раздела 1 «Характеристика сферы реализации муниципальной программы» текстовой части муниципальной программы слова «б) создать короткометражный фильм о туристических возможностях города. Планируется, что фильм станет основным презентационным видеоматериалом на туристических форумах и выставках.» заменить словами «б) создать короткометражный фильм (ролик) о туристических возможностях города. Планируется, что фильм (ролик) станет основным презентационным видеоматериалом на туристических форумах и выставках.»

1.3. В абзаце 40 раздела 3 «Прогноз конечных результатов муниципальной программы» слова «2.6. Создание короткометражного фильма о туристических возможностях города.» заменить словами «2.6. Создание короткометражного фильма (ролика) о туристических возможностях города.»

1.4. В столбце 5 строки 6 таблицы 1 «Проблемы, задачи, сроки и этапы реализации муниципальной программы, результаты реализации» раздела 4 «Сроки и этапы реализации муниципальной программы» слова «2.6. Создание короткометражного фильма о туристических возможностях города.» заменить словами «2.6. Создание короткометражного фильма (ролика) о туристических возможностях города.»

1.5. В абзаце 19 раздела 6 «Система основных мероприятий» слова «Мероприятие 2.6. «Создание короткометражного фильма о туристических возможностях города.»» заменить словами «Мероприятие 2.6. «Создание короткометражного фильма (ролика) о туристических возможностях города.»»

1.6. В абзаце 17 раздела 7 «Целевые показатели (индикаторы) муниципальной программы» слова «Мероприятие 2.6 «Создание короткометражного фильма о туристических возможностях города.»» заменить словами «Мероприятие 2.6 «Создание короткометражного фильма (ролика) о туристических возможностях города.»»

1.7. В столбце 2 строки 13 таблицы «Система основных мероприятий и показателей реализации муниципальной программы» приложения 1 к муниципальной программе «Создание условий для развития предпринимательства и туризма на территории муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной области в 2023-2025 годах» слова «Создание короткометражного фильма о туристических возможностях города» заменить словами «Создание короткометражного фильма (ролика) о туристических возможностях города»

1.8. В столбце 2 строки 13 таблицы «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы за счет средств городского бюджета» приложения 2 к муниципальной программе «Создание условий для развития предпринимательства и туризма на территории муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной области в 2023-2025 годах»

слова «Создание короткометражного фильма о туристических возможностях города» заменить словами «Создание короткометражного фильма (ролика) о туристических возможностях города».

1.9. В столбце 2 строки 13 таблицы «Ресурсное обеспечение и прогнозная (справочная) оценка расходов на реализацию мероприятий муниципальной программы за счет всех источников финансирования» приложения 2 к муниципальной программе «Создание условий для развития предпринимательства и туризма на территории муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной области в 2023-2025 годах» слова «Создание короткометражного фильма о туристических возможностях города» заменить словами «Создание короткометражного фильма (ролика) о туристических возможностях города».

2. Опубликовать настоящее постановление в «Муниципальной информационной газете» и сетевом издании «ЭСМИГ».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Первый заместитель
главы мэрии города



О.А. Холковская